Adest Signum. 

161.029 Copia etc. 

Frater Ioseph Maria Cicinelli Patritius Neapolitanus e Principibus 

Cursii, Miles Magnae Crucis Sacrae Religionis Hyerosolomitanae, Prior 

Baiulivatus Sanctissimae / (115v) Trinitatis Commendatarius utilisque 

Dominus in temporalibus, ac in spiritualibus Ordinarius Commendae Ca-

stri Cicciani nullius nec non Commendae Sanctorum Gulielmi, et Damia-

ni Paviae. 

Dilecto Nobis in Cristo Reverendo Domino Nicolao Maria Ferretti 

Salutem in Domino sempiternam.  

Cum propter renunciationem in manibus nobis liberè factam Reve-

rendi Domini Michaelis Angeli Perrotta ultimi, et immediate Archipresbi-

teri nostrae Maioris Ecclesiae titulo Sancti Petri Castri Cicciani, vacet di-

gnitas Archipresbiteratus, cui est annexa cura Animarum, quae dignitas, 

cum ad Nos pleno iure pertineat electio eius, et institutio virtute Bullarum 

Summorum Pontificum, privilegiorurn nostrae / (116r) Sacrae Religionis, 

et immemorabilis consuetudinis ideo vestigiis Sacri Concilii Tridentini 

inherentes, previo examine a nostris examinatoribus ad id specialiter ut 

moris est electis, certi de tua virtute, sufficientia doctrina, et moribus suf-

ficienter cognitis, et praefatum Reverendum Dominum Nicolaum Maria 

Ferretti eligimus, nominamus, et deputamus in Archipresbiterum predic-

tae nostrae Maioris Ecclesiae dicti Castri Cicciani, assignantes tibi fruc-

tus modiorum duodecim Terrae Arboribus insitorum descriptorum in Ca-

breo anni 1734 pro tui victus sussidio, et in loco decimarum, quae direc-

tae spectant ad Sacram Hyerosolomitanam Religionem, et cum ceteris 

emolumentis, solitis honoribus, et honeribus, pro / (116v) ut Praedecesso-
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res tui actenus usi fuerint, mandantes omnibus, et singulis Officialibus 

nostrae Iurisdictionis, ut te per Bireti Clericalis impositionem, osculum 

Altaris, locum in Coro, et alia singula de notantia Corporalem ac actua-

lem possessionem immittant: Hortantes, ut tanquam Dei Ministrum, et 

Patrem Spiritualem erga Oves tibi commissas, te exhibeas, sicut Omnipo-

tentem Deum enixè oremus, ut haec omnia in gloriam Dei cadant. Preci-

pimus omnibus, et singulis Officialibus Spiritualibus, et temporalibus, 

Subditis, et Abitatoribus dicti Castri Cicciani, ut te tanquam Archipresbi-

terum tractent, recipiant, et reputent, et tanquam Patri Spirituali obbediant 

sub poena indignationis nostrae et librarum Centum Cerae albe Matrici / 

(117r) Ecclesiae applicandarum, et aliis poenis arbitrio nostro reservatis.